Presidente do Senado Federa.J, pro-: 
mulgo o seguinte 

DECRETO LEGISLATIVQ N' ... , , 
DE 1967 

Denega provimento a recurso do Tri­
bunal de Contas, para -o jim de tor­
nar definitivo o ato praticadQ em 
15 de dezembro de 1966, relativa­
mente à despesa de NCr$ 36.027,32 
(trinta e seis mil e vinte e sete cru­
zeiros novos e trinta e dois centa­
vos), para pagamento à Valmet do 
Brasil S .. A. -Indústria e Comércio 
de Tratores. 

o Congresso Nacional decreta: 
..Art .1~ E' denegado provimento ao 

recurso do Tribunal de Contas, inter­
posto no processo n9 24.736-66, para